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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DANIELA

Atésia: PAVLO
Mbieméri: JAKOJA
Daté lindja: 17/04/1993
Vend lindja: LEZHE

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

Arsimi:
2011 - 2016 MASTER I SHKENCAVE NE FARMACI; FAKULTETI I FARMACISE,
uUMT

2017 - 2018 DIPLOME E GJUHES SERBE, UNIVERSITETI FILOLOGJIK I
BEOGRADIT

2018 - SPECIALIZIM KOZMETOLOGII, FAKULTETI FARMACISSE, BEOGRAD

Eksperienca né puné :
2017 - FARMACISTE, FARMACI JAKQO

Kualifikimi: MSC FARMACI

Aktivite shogerore dhe politike:

QERSHOR 2018 - TRAINIM WORKING FOR DEMOCRACY AND MAKING
DEMOCRACY WORK,NATIONAL DEMOCRATIC INSTITUTE

NENTOR 2018 - AKADEMIA POLITIKE NE SHKODER, FONDACIONI ‘QEMAL
STAFA'

Shénim:
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Informacion Personal
Emri / Mbiemri
Adresa

Telefoni(at)

E-mail

Shietésia
Data & lindjes -~ 17.04.1993

Gijinia :

Eksperiencat e punésimit
2017 - ¢

Arsimi dhe trajnimet

2018 -

2018
2017 -2018
2011-2016

Daniela Jakoja

Rruga Europa, Shkodér
+355 69 48 99999
danielajakoja@hotmail.com
Shaipétare

Femér

Farmaciste, Farmaci “Jako”, Shkodér

Specializim Kozmetologji, Fakulteti | Farmacise, Universiteti | Beogra.
Akademia Politike né Shkodér, Fondacioni “Qemal Stafa”

Diplomé e gjuhés serbe, Fakulteti filologjik | Beogradit

“Master i Shkencave” né “Farmaci”, Fakulteti | Farmacisé, Universiteti i Mjekésise,

Tirané

2013-2016

Aftésité personale dhe
kompstencat

Gjuha e nénes
Gjuhé té tiera
Veté vlerésimi

Niveli Europian (%)

Anglisht
Serbisht

ltal_isht

Aftési sociale dhe kompetenca
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Prakliké, Farmaci "Jako®, Shkoder

Shaip
Té kuptuarit______

Dégjim Lexim
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Jam e kénagur nga aftesite e mia studivese, komunikuese dne 1arrédhéniet e
shkélqyera sociale dhe profesionale gé krijoj me njerézit.
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Aftési organizative dhe Affésité organizative i kam pérfiuar gjaté eksperiencés time né shkollé dhe gjaté

kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Leje drejtimi

pjesmarrjes né aktivitete t& ndryshme rinore, politike dhe profesionale.

Mundésia gé kam pasur & takoj njeréz nga kultura t& ndryshme, brenda dhe jashté
vendit, t& bashképunuarit dhe € studiuarit me ta pér té arritur objektiva té
pérbashketa do te jené gjithmoné té viefshme né karrierén time.

Jam kémbéngulése dhe kjo bén té realizoj gélimet dhe detyrat g& mé ngarkohen.

Njohje shumé e miré e Paketés Office dhe programeve i tiera kompijuterike.

Kategoria B
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